[bookmark: _GoBack]競争入札参加資格審査申請書変更届（建設工事・コンサル・物品等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※該当する業務に○印で囲んでください。
　令和　　年　　月　　日
　芦北町長　　　　　　　様
住所

商号又は名称
代表者氏名
電話番号
　下記のとおり変更がありましたので届け出ます。
記
１　変更内容

	 変更事項
	 変　更　前
	 変　更　後
	 変更年月日

２　変更事項に係る添付書類名

注1） 本様式に収まらない場合は裏面等に適宜記載し、その旨を欄外に注記してください。
注２）契約中の案件がある場合には上記２の欄に契約部局、契約番号、および契約件名を添付書類と合わせて記載して下さい。
注３）「本店住所」「商号又は名称」「本店代表者の氏名」を変更する場合には、フリガナを付してください。